
Id: 4A8CDE4A-70BC-4CE8-9163-5A37C90282F3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 255/23 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży służbowego samochodu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego ( licytacji 
ustnej) 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) samochód 
osobowy marki Volkswagen 7HC T5 KOMBI rok produkcji 2005, o numerze rejestracyjnym CAL 45JY, 
będący własnością Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

§ 2. 1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu o którym mowa w § 1 na kwotę: 8 000,00 zł netto. 

2. Ustalam treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) na 
sprzedaż samochodu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest zapoznać się z stanem technicznym auta  oraz podpisać 
oświadczenie będące załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) powołuje się Komisję 
w następującym składzie :  

1. Tomasz Latopolski  – Przewodniczący Komisji; 

2. Andrzej Szczepanowski  – Członek Komisji; 

3. Piotr Kryn– Członek Komisji; 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji 
ustnej) i sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie zaoferowanej kwoty przetargu na konto bankowe 
Gminy Miejskiej Ciechocinek w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty i wychowania. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Jarosław Jucewicz 



 Strona 1
 

 


